[image: image1.jpg]

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

«05» мая 2022 г.                   с.Александровское                                         №498
Об утверждении  порядка формирования и ведения Реестра соглашений о муниципально-​частном партнерстве администрации Александровского муниципального округа Ставропольского края
В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 13 июля 2015 г. № 224-ФЗ «О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Александровского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок формирования и ведения Реестра соглашений о муниципально-​частном партнерстве администрации Александровского муниципального округа Ставропольского края.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Александровского муниципального округа Ставропольского края Ермошкина В.И.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Александровского                                                                                              муниципального  округа                                                                                            Ставропольского края                                                                      Л.А. Маковская
Проект вносит:

Первый заместитель главы                                                                                                             администрации                                                                            В.И. Ермошкин

Проект визируют:

Управляющий делами                                                                                                         администрации                                                                                Ю.В. Иванова
Начальник юридического                                                                                                    отдела администрации                                                                   Т.А. Софронова
Проект подготовил:

Начальник отдела экономического                                                                                              развития  администрации                                                             Е.А. Мацагорова

	Утвержден

постановлением администрации

Александровского муниципального округа Ставропольского края

от «05» мая 2022 г. №498

ПОРЯДОК

формирования и ведения Реестра соглашений о муниципально-​частном партнерстве администрации Александровского муниципального округа Ставропольского края

1. Общие положения
Настоящий Порядок устанавливает процедуру формирования, ведения и внесения изменений в Реестр соглашений о муниципально-частном партнерстве (далее - Реестр).

2. Порядок ведения Реестра

Реестр представляет собой свод информации о заключенных соглашениях о муниципально-частном партнерстве (далее - соглашение).

Реестр включает в себя совокупность реестровых дел на бумажных носителях и информационные ресурсы Реестра на электронных носителях.

Ведение Реестра на бумажных носителях осуществляется путем формирования реестровых дел.

Ведение Реестра на электронных носителях осуществляется путем внесения записей в электронную базу данных Реестра.

В реестровое дело включаются документы на бумажных носителях, информация из которых внесена в Реестр.

Каждому реестровому делу присваивается порядковый номер, который указывается на его титульном листе.

Записи на электронном носителе должны соответствовать записям на бумажном носителе. При несоответствии записей на бумажном носителе записям на электронных носителях приоритетной считается информация, содержащаяся на бумажных носителях.

Реестр содержит по каждому заключенному соглашению информацию по форме согласно приложению к настоящему Порядку.

Реестр размещается на официальном сайте администрации Александровского муниципального округа Ставропольского края и обновляется в течение пяти дней со дня внесения в Реестр соответствующих изменений, но не реже одного раза в квартал.
Управляющий

делами администрации

Ю.В. Иванова

Начальник юридического

отдела администрации

          Т.А. Софронов

	Утвержден                                                                              постановлением администрации

Александровского  муниципального

округа Ставропольского края

от «05» мая 2022 г. № 498
Реестр соглашений о муниципально-частном партнерстве
администрации Александровского муниципального округа Ставропольского края за 20__ год

№
п/п
Реквизиты
заключенного
соглашения

(дата, номер)
Наименование
проекта
Стороны
соглашения
Вид объекта
Адрес места расположения объекта
Сроки
реализации
соглашения
Текущий
статус
реализации
соглашения
Общая стоимость создания объекта, млн. рублей
Первый заместитель главы администрации                                                                                                                               В.И. Ермошкин Управляющий делами администрации                                                                                                                                         Ю.В. Иванова

Начальник юридического отдела администрации                                                                                                                     Т.А. Софронова